DOPOSCUOLA
“STAI AL PASSO CON NoOI!”

Per i bambini delle elementari e i ragazzi
delle medie con educatori professionali

I dal 16 Settembre 2024

Presso Uex stanza della protezione
civile di Torri di Quartesolo

Dal Lunedi al Venerdi dalle
13.00 alle 18.00

Per favorire autonomia, protagonismo e creativita:

Lavoro educativo con il gruppo

Momenti di relax e socializzazione

Compiti eseguiti con cura

Costante insegnamento di un metodo di studio

%" TORRI CAPOLUOGO



TARIFFE

Iscrizione valida per tutto l'anno € 60,00

Rette Mensili sorveglianza ™
fino alle 14.30

1 giorno a settimana € 26,00

2 giorni a settimana € 43,00

3 giorni a settimana € 56,00

4 giorni a settimana € 65,00

5 giorni a settimana € 75,00

15.00 -
18.00

€ 65,00
€ 105,00
€ 125,00
€ 145,00
€ 165,00

*pranzo al sacco con possibilita di scaldare

fine scuola -*
18.00

€ 75,00
€ 115,00
€ 150,00
s AL715,/010)
€ 200,00

Chi frequenta piu di 3 giorni a settimana

ha diritto al medesimo servizio durante

le vacanze di Carnevale 2025, dal 3/03
al 5/03, in orario 8.30-12.30.

Chi invece frequenta 1-2 giorni
o fa solo la sorveglianza potra accedere
al medesimo servizio in modalita ridotta.

Per Informazioni:

3487146599 - Erica educatrice di alinsieme™

Per Iscrizioni online:
www.alinsiemecoop.org



