## DOPOSCUOLA "STAI AL PASSO CON NOI!"

Per i bambini delle elementari e i ragazzi delle medie con educatori professionali



Per favorire autonomia, protagonismo e creatività:

- Lavoro educativo con il gruppo
- Momenti di relax e socializzazione
- Compiti eseguiti con cura
- Costante insegnamento di un metodo di studio





## **TARIFFE**

## **Iscrizione** valida per tutto l'anno € 60,00

Rette Mensili	sorveglianza * fino alle 14.30	15.00 - 18.00	fine scuola -* 18.00
1 giorno a settimana	€ 26,00	€ 65,00	€ 75,00
2 giorni a settimana	€ 43,00	€ 105,00	€ 115,00
3 giorni a settimana	€ 56,00	€ 125,00	€ 150,00
4 giorni a settimana	€ 65,00	€ 145,00	€ 175,00
5 giorni a settimana	€ 75,00	€ 165,00	€ 200,00

<sup>\*</sup>pranzo al sacco con possibilità di scaldare

Chi frequenta più di **3 giorni a settimana** ha diritto al medesimo servizio durante le **vacanze di Carnevale** 2025, dal 3/03 al 5/03, in **orario 8.30-12.30.** 

Chi invece frequenta 1-2 giorni o fa solo la sorveglianza potrà accedere al medesimo servizio in **modalità ridotta.** 

## Per Informazioni:

3487146599 - Erica educatrice di alinsieme

Per Iscrizioni online:

www.alinsiemecoop.org